
Projekt 
 
z dnia  28 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR      /LV/2023 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211, 212 ust. 1, 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. rok 2022 poz. 1634 z póżn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. rok 2023 poz. 40)  Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A240FD55-0C4A-4CAE-8883-EB50359D1A23. Projekt Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 -47 823,00 0,00

0,00 0,00

-47 823,00 0,00

0,00 0,00

-47 823,00 0,00

razem: -47 823,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-47 823,00 0,00

0,00 0,00

Zał Nr 1 do Uchw    /LV/2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 11 221 101,00 11 173 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 221 101,00 11 173 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 197 617,00 11 149 794,00

bieżące 28 203 085,87 28 155 262,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

885 500,00 885 500,00

majątkowe 15 105 939,00 15 105 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

885 500,00 885 500,00

Ogółem: 43 309 024,87 43 261 201,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A240FD55-0C4A-4CAE-8883-EB50359D1A23. Projekt Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 184 586,21 12 184 586,21 11 725 173,85 10 021 091,32 1 704 082,53 0,00 459 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136 763,21 12 136 763,21 11 677 350,85 9 973 268,32 1 704 082,53 0,00 459 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 979 206,78 7 979 206,78 7 646 530,70 6 934 518,81 712 011,89 0,00 332 676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 931 383,78 7 931 383,78 7 598 707,70 6 886 695,81 712 011,89 0,00 332 676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 934 518,81 6 934 518,81 6 934 518,81 6 934 518,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 886 695,81 6 886 695,81 6 886 695,81 6 886 695,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 869 027,89 27 994 027,89 24 193 719,53 15 372 829,25 8 820 890,28 686 000,00 2 874 308,36 0,00 0,00 240 000,00 20 875 000,00 20 875 000,00 0,00 0,00

-47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 -47 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 821 204,89 27 946 204,89 24 145 896,53 15 325 006,25 8 820 890,28 686 000,00 2 874 308,36 0,00 0,00 240 000,00 20 875 000,00 20 875 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchw     /LV/2023

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A240FD55-0C4A-4CAE-8883-EB50359D1A23. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr     /LV/2023 z dnia 30 marca 2023 r. podjęta zostanie w celu wprowadzenia do budżetu 
zmiejszenia dochodów z części oświatowej subwencji ogólnej o 47.823,00 zł oraz zmniejszenia  wydatków 
na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe również o 47.823,00 zł.   

 

Sporządził: Paweł Hanus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A240FD55-0C4A-4CAE-8883-EB50359D1A23. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



